[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12 марта 2010 года                                  № 58                                  с.Новониколаевка
         О внесении  изменений в

                                                       Решение №49 от 19 декабря 2009 года

                 « О бюджете Новониколаевского
                                            сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год»

Внести в Решение №49 от 19.12.2009 года «О бюджете Новониколаевскоего сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год» следующие изменения:

            1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2010 год:

1)  общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8 560,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8 689,9 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Новониколаевского сельского поселения на 1 января 2011 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе муниципальные гарантии 0,0 тыс.рублей.

4) предельный объем муниципального долга Новониколаевского сельского поселения  в 2010 году в сумме 4 999,3 тыс.рублей.

3) предельный размер дефицита бюджета сельского поселения в сумме 129,8 тыс.рублей.

          2.Приложение №1 «Объем поступлений доходов бюджета сельского поселения на 2010 год» изложить, согласно приложению №1 к настоящему решению.
          3.Приложение №2 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2010 год» изложить,  согласно приложению №2 к настоящему решению.
          4.Приложение №4 « Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения - органов местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения» изложить, согласно приложению №3 к настоящему решению.
          5.Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям расходов классификации расходов бюджета на 2010 год» изложить, согласно приложению №4 к настоящему решению.
          6.Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2010 год» изложить, согласно приложению №5 к настоящему решению.
          7.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Зам. председателя
Собрания депутатов                                                                               М.Ф.Багдасарян
PAGE
1